Tenorul Ionel Rădulescu va da un com
Sâmbătă , 13 Iunie n. în sala hotelului „Centr
cu concursul dnei Lucia Cosma cântăreaţă i
curte (soprană lirică) şi al Reuniunii de j
tări din Orăştie. (De ce se tipăreşte şi unguri
invitarea? Red.)

*
Corul bisericesc gr. or. român din

va da la 26 Mai (8 Iunie) 1914 în şcoala gr.
română din localitate reprezentaţie teatr
împreunată cu concert şi urmată de dans.

începutul seara la ora 8. După concert (
In pauză se va juca „Căluşerul" şi „Bătuta". |

• * 9
Elevii şcoalei conf. române din Marosi